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ANEKS I 

 

FORMULARI I KËRKESËS 

PËR 

ZGJIDHJEN E MOSMARRËVESHJES MIDIS PËRDORUESIT DHE OFRUESIT TË 

SHËRBIMIT POSTAR  

 

Drejtuar: AUTORITETIT TË KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 

 

Për dijeni: ________________________________________________ 

  (Pala tjetër në mosmarrëveshje / Emri, Adresa e saktë) 

 

I.  PËRDORUES I SHËRBIMIT POSTAR 

  

 _______________________________________ 

               Emri i plotë i ankimuesit/kërkuesit (emër, atësi, mbiemër/ Person fizik/juridik) 

 _____________________________________ 

               Adresa 

                __________________          ____________ _________________ 

                    Qyteti                                             Shteti Kodi Postar/Kodi Zip 

 

             ___________________ _____________________ 

 Nr. Telefoni                                                                         Nr. Faksi  

                (duke përfshirë edhe prefiksin e zonës)                         (duke përfshirë edhe prefiksin e zonës) 

 

            ___________________________________ 

                  E-mail 
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II. PËRSHKRIMI I ANKESËS  

 

1. BAZA LIGJORE  

 

 

2. OBJEKTI I MOSMARRËVESHJES 

           _______________________________________________________________________ 

3. PRETENDIMET E ANKUESIT PËRSHKRIM I  HOLLËSISHËM I FAKTEVE 

DHE ARGUMENTEVE 

 

________________________________________________________________________ 

 

4. PROVAT  TË CILAT MBËSHTESIN PRETENDIMET(kopje e të cilave duhet t’i 

bashkëngjitet kërkesës për zgjidhje të mosmarrëveshjeve. 

_________________________________________________________ 

 

5. LISTA E SHTOJCAVE 

_____________________________________________________________________ 

 

 

Data______________________ 

 

________________________________________________ 

Nënshkrimi i ankuesit (përdorues /ofrues i shërbimit postar) 

 

 

 


